
（単位：円）

当初予算額 補正予算額 現計予算額 決　算　額 差　引　額

Ⅰ事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 基本財産運用収入 3,325,000 5,774,000 9,099,000 9,098,435 565

3,325,000 △ 485,000 2,840,000 2,839,584 416

-                  6,259,000 6,259,000 6,258,851 149

② 基本財産造成収入 1,000 -                 1,000 -                 1,000

1,000 -                 1,000 -                 1,000

事業活動収入計 3,326,000 5,774,000 9,100,000 9,098,435 1,565

2 事業活動支出

① 繰入金支出 3,325,000 5,774,000 9,099,000 9,098,435 565

3,325,000 5,774,000 9,099,000 9,098,435 565

② 積立金支出 1,000 -                 1,000 -                 1,000

1,000 -                 1,000 -                 1,000

事業活動支出計 3,326,000 5,774,000 9,100,000 9,098,435 1,565

-                  -                 -                  -                 -                 

-                  -                 -                  -                 -                 

前期繰越収支差額 -                  -                 -                  -                 -                 

次期繰越収支差額 -                  -                 -                  -                 -                 

（単位：円）

当初予算額 補正予算額 現計予算額 決　算　額 差　引　額

Ⅰ事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 繰入金収入 30,000,000 41,909,000 71,909,000 71,908,527 473

30,000,000 41,909,000 71,909,000 71,908,527 473

② 雑収入 1,000 236,000 237,000 236,930 70

1,000 236,000 237,000 236,930 70

事業活動収入計 30,001,000 42,145,000 72,146,000 72,145,457 543

2 事業活動支出

① 繰入金支出 7,800,000 -                 7,800,000 7,800,000 -                 

7,800,000 7,800,000 7,800,000 -                 

事業活動支出計 7,800,000 -                 7,800,000 7,800,000 -                 

22,201,000     42,145,000 64,346,000 64,345,457 543

22,201,000     42,145,000 64,346,000 64,345,457 543

前期繰越収支差額 -                  -                 -                  -                 -                 

次期繰越収支差額 22,201,000     42,145,000 64,346,000 64,345,457 543

事業活動収支差額

当期収支差額

（注）差引額は、現計予算額から決算額を差し引いた額です。

平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで

平成２２年度　青少年育成基金特別会計収支計算書

科　　　　　　目

基 本 財 産 積 立 金 支 出

基 本 財 産 利 息 収 入

基 本 財 産 造 成 収 入

一般会計への繰入金支出

事業活動収支差額

（注）差引額は、現計予算額から決算額を差し引いた額です。

当期収支差額

科　　　　　　目

一般会計からの繰入金収入

受 取 利 息 収 入

一般会計への繰入金支出

平成２２年度　青少年育成事業支援基金特別会計収支計算書

平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで

基 本 財 産 運 用 益


